

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1SALA GŁÓWNA					
1	KNR 0-19 d.10929-10	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.5 m2 12*(1.48*1.48)	m ²		
			m ²	26.285	
				RAZEM	26.285
2	KNR 0-19 d.10931-08	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe oszklone na budowie (drzwi główne na salę) 1.35*3.00	m ²		
			m ²	4.050	
				RAZEM	4.050
3	KNR 19-01 d.11020-02	Ostrożny demontaż boazerii drewnianej, płytowej lub z listew o pow. do 1.5 m2 3*1.5*4*0.43+1.5*(0.43+2*31.5)	m ²		
			m ²	102.885	
				RAZEM	102.885
4	KNR 19-01 d.11020-06	Ostrożny demontaż boazerii drewnianej, płytowej lub z listew o pow. ponad 5.0 m2 4.8*3	m ²		
			m ²	14.400	
				RAZEM	14.400
5	KNR 4-01 d.10816-03	Ocyklinowanie posadzek z deszczulek starych bardzo zniszczonych lub pokrytych pyłochłoniem 172	m ²		
			m ²	172.000	
				RAZEM	172.000
6	KNR-W 4-01 d.10819-07	Trzykrotne lakierowanie posadzek 172	m ²		
			m ²	172.000	
				RAZEM	172.000
7	KNR 4-01 d.10818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 9.5*78.5	m ²		
			m ²	745.750	
				RAZEM	745.750
8	KNR 2-02 d.11111-06	Posadzki z deszczulek - cokół (schody+ podest) 3.8*2+4.35+1.8	m		
			m	13.750	
				RAZEM	13.750
9	KNR 2-02 d.11111-05	Posadzki z desek klejonych typu'Bar' 9.5+78.5	m ²		
			m ²	88.000	
				RAZEM	88.000
10	KNR 4-01 d.11204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachłow.nierówności 259.3+3.0*88.0	m ²		
			m ²	523.300	
				RAZEM	523.300
11	KNR 4-01 d.11204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 259.3	m ²		
			m ²	259.300	
				RAZEM	259.300
12	KNR 4-01 d.11204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 3.0*0.88	m ²		
			m ²	2.640	
				RAZEM	2.640
13	KNR 4-03 d.10606-02	Wymiana opraw świetłówkowych z blachy stalowej z kloszem z tworzyw szt.lub rastrem metalowym względnie z tworzyw szt. 2x20 W 44	szt.		
			szt.	44.000	
				RAZEM	44.000
2SZATNIA (dawna umywalnia)					
14	KNR 0-19 d.20929-10	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.5 m2 1*(1.48*1.48)	m ²		
			m ²	2.190	
				RAZEM	2.190
15	KNR 13-12 d.20902-02	Skrzydła drzwiowe wewnętrzne pełne fabrycznie wykończone 0.8*2	m ²		
			m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
16	KNR 4-01 d.20819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek 4.00	m ²		
			m ²	4.000	
				RAZEM	4.000
17	KNR 4-01 d.20715-02	Tynki wewn.zwykle kat. II wykonyw.ręcznie na podł.z cegły i pustaków cegły i pustaków na ścianach o pow.podłogi ponad 5 m2 4.00	m ²		
			m ²	4.000	
				RAZEM	4.000
18	KNR 4-01 d.21204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 7.40	m ²		
			m ²	7.400	
				RAZEM	7.400
19	KNR 4-01 d.21204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 1.5*12.7	m ²		
			m ²	19.050	
				RAZEM	19.050

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
20	KNR 4-01 d.21206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn.ścian z dwukrotnym szpachlowaniem 1.5*12.7	m ²		
			m ²	19.050	
				RAZEM	19.050
21	KNR-W 2-02 d.21105-03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - gruntowanie powierzchni emulsją CE-KOL DL-80 7.4	m ²		
			m ²	7.400	
				RAZEM	7.400
22	KNR-W 2-02 d.21105-01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe gr. 2 mm - wylewka cementowa CEKOL L-01 7.4	m ²		
			m ²	7.400	
				RAZEM	7.400
23	KNR-W 2-02 d.21105-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - wylewka cementowa CEKOL L-01 - po-grubienie warstwy o 1 mm 7.4	m ²		
			m ²	7.400	
				RAZEM	7.400
24	KNR 2-02 d.21118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża 7.4	m ²		
			m ²	7.400	
				RAZEM	7.400
25	KNR 2-02 d.21118-08 z.sz. 5.7.a	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą 7.4	m ²		
			m ²	7.400	
				RAZEM	7.400
26	KNR 2-02 d.21120-04 z.sz. 5.7.a	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 - cokolik 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek - przygotowanie podłoża 12.7-0.8	m		
			m	11.900	
				RAZEM	11.900
27	KNR 2-02 d.21120-05 z.sz. 5.7.a	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 - cokolik 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą zwykłą 12.7-0.8	m		
			m	11.900	
				RAZEM	11.900
28	KNR 4-03 d.20606-02	Wymiana opraw świetłówkowych z blachy stalowej z kloszem z tworzyw szt.lub rastrem metalowym względnie z tworzyw szt. 2x20 W 2	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
3 KUCHNIA Z ZAPLECZEM					
29	KNR 0-19 d.30929-10	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.5 m2 3*1.48*1.48	m ²		
			m ²	6.571	
				RAZEM	6.571
30	KNR 0-19 d.30929-05	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne z PCV o pow. do 1.0 m2 0.9*0.52	m ²		
			m ²	0.468	
				RAZEM	0.468
31	KNR 0-19 d.30929-06	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne z PCV o pow. do 1.5 m2 0.9*1.48+2*0.9*1.2	m ²		
			m ²	3.492	
				RAZEM	3.492
32	KNR 13-12 d.30902-02	Skrzydła drzwiowe wewnętrzne pełne fabrycznie wykończone 5*0.8*2.0	m ²		
			m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
33	KNR 4-01 d.30818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 8.6+22.5+7.3+9.0	m ²		
			m ²	47.400	
				RAZEM	47.400
34	KNR 4-01 d.30811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zapr.cem. 27.8	m ²		
			m ²	27.800	
				RAZEM	27.800
35	KNR-W 2-02 d.31105-03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - gruntowanie powierzchni emulsją CE-KOL DL-80 8.6+22.5+7.3+9.0+27.8	m ²		
			m ²	75.200	
				RAZEM	75.200
36	KNR-W 2-02 d.31116-01	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro gr. 25 mm 75.2	m ²		
			m ²	75.200	
				RAZEM	75.200
36	KNR-W 2-02 d.31116-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową 75.2	m ²		
			m ²	75.200	
				RAZEM	75.200

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
37	KNR-W 2-02 d.31116-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - zmiana grubości posadzki o 10 mm Krotność = 5 75.2	m ² m ²	 75.200	 75.200
38	KNR 2-02 d.31118-08	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą 75.2	m ² m ²	 75.200	 75.200
39	KNR 4-01 d.30819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek (25.7-0.8)*1.5	m ² m ²	 37.350	 37.350
40	KNR 4-01 d.30715-02	Tynki wewn.zwykłe kat. II wykonyw.ręcznie na podł.z cegły i pustaków cegły i pustaków na ścianach o pow.podłogi ponad 5 m2 37.35	m ² m ²	 37.350	 37.350
41	KNR 0-12 d.30829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na zaprawie klejowej grubo-warstwowej 2.0*(25.7+16.1+19.3+10.8+12)-(9*0.8*2.0+3*1.48*1.0)	m ² m ²	 148.960	 148.960
42	KNR 4-01 d.31204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 75.2	m ² m ²	 75.200	 75.200
43	KNR 4-01 d.31204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 1.0*(25.7+16.1+19.3+10.8+12)-(3*1.48*0.48)	m ² m ²	 81.769	 81.769
44	KNR 4-03 d.30606-02	Wymiana opraw świetłówkowych z blachy stalowej z kloszem z tworzyw szt.lub rastrem metalowym względnie z tworzyw szt. 2x20 W 8	szt. szt.	 8.000	 8.000
4WC NA PARTERZE					
45	KNR 0-19 d.40929-06	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne z PCV o pow. do 1.5 m2 0.9*1.2*2	m ² m ²	 2.160	 2.160
46	KNR 13-12 d.40902-02	Skrzydła drzwiowe wewnętrzne pełne fabrycznie wykończone 0.7*2+0.8*2	m ² m ²	 3.000	 3.000
47	KNR-W 2-02 d.41105-03	Warstwy wyrównawcze i wygładzające - gruntowanie powierzchni emulsją CE-KOL DL-80 6.2	m ² m ²	 6.200	 6.200
48	KNR-W 2-02 d.41105-01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe gr. 2 mm - wylewka cementowa CEKOL L-01 6.2	m ² m ²	 6.200	 6.200
49	KNR-W 2-02 d.41105-02	Warstwy wyrównawcze i wygładzające- wylewka cementowa CEKOL L-01 - pogrubienie warstwy o 1 mm Krotność = 5 6.2	m ² m ²	 6.200	 6.200
50	KNR 2-02 d.41118-01	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża 6.2	m ² m ²	 6.200	 6.200
51	KNR 0-12 d.40829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej 2.0*(11.1-(0.8+0.7)+4.4-0.8)-2*0.9*1.2	m ² m ²	 24.240	 24.240
52	KNR 4-01 d.41204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 6.2	m ² m ²	 6.200	 6.200
53	KNR 4-01 d.41204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 1*(11.1+4.4)	m ² m ²	 15.500	 15.500
54	KNR 4-03 d.40606-02	Wymiana opraw świetłówkowych z blachy stalowej z kloszem z tworzyw szt.lub rastrem metalowym względnie z tworzyw szt. 2x20 W 3	szt. szt.	 3.000	 3.000
5KLATKA SCHODOWA					
55	KNR 2-02 d.51121-01	Okładziny schodów z płytek układanych na klej - przygotowanie podłoża	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		2*28.3-3.4+11*1.36*0.15+5*1.1*0.15+9*1.2*0.15	m ²	57.889	
				RAZEM	57.889
56	KNR 2-02 d.51121-05	Okladziny schodów z płytek 30x30 cm układanych na klej metodą kombinowaną	m ²		
		57.9	m ²	57.900	
				RAZEM	57.900
57	KNR 2-02 d.51122-01	Cokoliki wysokości 10 cm na schodach z płytek układanych na klej - przygotowanie podłoża	m		
		19.8-(0.9+0.8+0.7)+(11+5+9)*(0.15+0.29)+2*2.46+4.1-(2*0.8+1.32)	m	34.500	
				RAZEM	34.500
58	KNR 2-02 d.51122-07	Cokoliki wysokości 10 cm na schodach z płytek układanych na klej metodą kombinowaną z przecinaniem płytek	m		
		34.5	m	34.500	
				RAZEM	34.500
59	KNR 4-01 d.51204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		2*28.3-3.4	m ²	53.200	
				RAZEM	53.200
60	KNR 4-01 d.51204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		19.8*6.5-(3*0.8*2.0+0.7*2.0+1.2*2.0+1.32*2.0)	m ²	117.460	
				RAZEM	117.460
61	KNR 4-03 d.50606-02	Wymiana opraw świetłkowych z blachy stalowej z kloszem z tworzyw szt.lub rastrem metalowym względnie z tworzyw szt. 2x20 W	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
62	KNR-W 4-01 d.51212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²		
		7.6*6.5	m ²	49.400	
				RAZEM	49.400
6PRACE INSTALACYJNE- Częściowa wymiana instalacji sanitarnych					
63	KNR-W 4-02 d.60521-01	Demontaż grzejnika stalowego jednopłytkowego	kpl.		
		17	kpl.	17.000	
				RAZEM	17.000
64	KNR-W 4-02 d.60520-06	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 1 - typ T,TA - ilość elementów do 16	kpl.		
		6	kpl.	6.000	
				RAZEM	6.000
65	KNR-W 4-02 d.60521-02	Demontaż grzejnika stalowego dwupłytkowego	kpl.		
		4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
66	KNR-W 4-02 d.60506-02	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych o śr. 20 mm	m		
		30.00	m	30.000	
				RAZEM	30.000
67	KNR-W 4-02 d.60506-01	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych o śr. 10-15 mm	m		
		55.20	m	55.200	
				RAZEM	55.200
68	KNR-W 4-02 d.60517-03	Wymiana rur przyłącznych do grzejnika żeliwnego członowego, stalowego płytowego i konwektora o złączach spawanych o śr. 15 mm	kpl.		
		20	kpl.	20.000	
				RAZEM	20.000
69	KNR-W 2-15 d.60418-07	Grzejniki stalowe dwupłytkowe Purmo Compact C22 o wys. 600 mm i dług.1400 mm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
70	KNR-W 2-15 d.60418-07	Grzejniki stalowe dwupłytkowe Purmo Compact C22 o wys. 600 mm i dług.1200 mm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
71	KNR-W 2-15 d.60418-07	Grzejniki stalowe dwupłytkowe Purmo Compact C22 o wys. 600 mm i dług.1000 mm	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
72	KNR-W 2-15 d.60418-07	Grzejniki stalowe dwupłytkowe Purmo Compact C22 o wys. 600 mm i dług.800 mm	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
73	KNR-W 2-15 d.60418-07	Grzejniki stalowe dwupłytkowe Purmo Compact C22 o wys. 600 mm i dług.700 mm	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
74	KNR-W 2-15 d.60418-07	Grzejniki stalowe dwupłytkowe Purmo Compact C22 o wys. 600 mm i dług.600 mm	szt.		
		3	szt.	3.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
75	KNR-W 2-15 d.60418-07	Grzejniki stalowe dwupłytowe o wys. 600 mm i dług. do 500 mm	szt.	RAZEM	3.000
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
76	KNR-W 2-15 d.60418-07	Grzejniki stalowe dwupłytowe Purmo Compact C22 o wys. 600 mm i dług.400 mm	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
77	KNR-W 2-15 d.60403-01	Rurociągi w instalacjach c.o. stalowe o śr. nominalnej 15 mm o połączeniach spawanych na ścianach w budynkach	m		
	13.50		m	13.500	
				RAZEM	13.500
78	KNR-W 2-15 d.60403-02	Rurociągi w instalacjach c.o. stalowe o śr. nominalnej 20 mm o połączeniach spawanych na ścianach w budynkach	m		
	10.50		m	10.500	
				RAZEM	10.500
79	KNR-W 2-15 d.60436-01	Próby z dokonaniem regulacji instalacji centralnego ogrzewania (na gorąco)	urz.		
	20		urz.	20.000	
				RAZEM	20.000
80	KNR-W 2-15 d.60406-02	Próby szczelności instalacji c.o. z rur stalowych i miedzianych w budynkach niemieszkalnych	m		
	80.00		m	80.000	
				RAZEM	80.000
81	KNR-W 2-15 d.60412-02	Zawory grzejnikowe termostatyczne z głowicą; o śr. nominalnej 15 mm	szt.		
	20		szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
82	KNR-W 2-15 d.60412-07	Zawory odpowietrzające automatyczne o śr. 15 mm	szt.		
	8		szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
83	KNR-W 2-15 d.60412-02	Zawory grzejnikowe odcinające o śr. nominalnej 15 mm	szt.		
	20		szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
84	KNR 7-12 d.60201-04	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania miniowymi rurociągów o śr.zewn.do 57 mm	m ²		
	34.50*0.085		m ²	2.933	
				RAZEM	2.933
85	KNR 7-12 d.60210-04	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami ftalowymi rurociągów o śr.zewn.do 57 mm	m ²		
	Krotność = 2 34.50*0.085		m ²	2.933	
				RAZEM	2.933
7 PRACE INSTALACYJNE - Częściowa wymiana instalacji elektrycznych					
86	KNR 4-03 d.70306-02	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 bieg.ze stykiem uziemiającym	szt.		
	15		szt.	15.000	
				RAZEM	15.000
87	KNR-W 4-03 d.70401-02	Wymiana puszek podtynkowych o śr. powyżej 60 mm - przekrój przewodów do 2.5 mm ² - 3 odgałęzienia	szt.		
	10		szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
88	KNR-W 4-03 d.70507-01	Wymiana gniazd wtyczkowych 16 A na betonie	szt.		
	2		szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
89	KNR-W 4-03 d.71205-05	Pierwszy pomiar skuteczności zerowania	pomiar		
	1		pomiar	1.000	
				RAZEM	1.000
90	KNR-W 4-03 d.71202-01	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar		
	42		pomiar	42.000	
				RAZEM	42.000
91	KNR-W 4-03 d.71202-02	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 2,3-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar		
	3		pomiar	3.000	
				RAZEM	3.000
92	KNR-W 4-03 d.70307-01	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. podtynkowego w puszcze	szt.		
	8		szt.	8.000	
				RAZEM	8.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
93	KNR-W 4-03 d.70307-06	Wymiana przełącznika świecznikowego szeregowego, schodowego lub krzyżowego podtynkowego w puszcze	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
94	KNR-W 4-03 d.70313-03	Wymiana drzwiczek wewnętrznych z kotwami o pow.do 1.5 m2 na cegle	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
95	KNR-W 4-03 d.71001-05	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle	m		
		85.00	m	85.000	
				RAZEM	85.000
96	KNR-W 4-03 d.70203-04	Wymiana przewodów wtynkowych lub kabelkowych płaskich o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układanych w tynku bez kucia i zaprawiania bruzd	m		
		85.00	m	85.000	
				RAZEM	85.000
97	KNR-W 4-01 d.70705-07	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 10 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywających bruzdy z przewodami elektrycznymi	m		
		85.00	m	85.000	
				RAZEM	85.000
98	KNR-W 4-02 d.740213-01	Demontaż wentylatorów osiowych z wirnikiem na wale silnika; średnica otworu ssącego do 400 mm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
99	KNR 2-17 d.70206-02	Wentylatory osiowe o śr.otworu ssącego do 400 mm z wirnikiem na wale silnika - do wentylacji bezprzewodowej (masa do 40 kg)	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000